
委託業務名

路線等の名称

委託業務場所

入札方法

契約日

入札場所

入札日時

契約期間

第一回 第二回 第三回

入札書記載金額 入札書記載金額 入札書記載金額

2,580,000

1,380,000

辞退

参加不可

指名理由

名古屋市中区錦２丁目１５番１５号

ジャパンエレベーターサービス東海株式会社

指名競争入札

令和２年４月１日

知立市地域福祉センター　３階　視聴覚室

令和２年３月２７日（金）

令和２年４月１日～令和７年３月３１日

落札価格に１０％を加算した額が契約金額となります。

知立市競争入札参加資格者名簿に登録されており、同種業務の実績もあり、指名停止
等の処分を受けていない。

契約者

住所

ジャパンエレベーターサービス東海株式会社

塚本商事機械株式会社

東芝エレベーター株式会社

氏名

入 札 者 氏 名

三菱電機ビルテクノサービス株式会社

入 札 結 果
昇降機保守点検委託業務

知立市地域福祉センター

知立市八ツ田町地内

備　考


